14日在深圳证券交易所上市，根据公司可转债转股价格调整的相关条款，“冀东转债” 的

转股价自2022年1月14日起由14.21元/股调整为14.01元/股。

公司于2022年5月27日实施了2021年度权益分派方案， 根据公司可转债转股价格调

整的相关条款，“冀东转债” 的转股价自2022年5月27日起由14.01元/股调整为13.26元/

股。

公司于2023年5月31日实施了2022年度权益分派方案， 根据公司可转债转股价格调

整的相关条款，“冀东转债” 的转股价自2023年5月31日起由13.26元/股调整为13.11元/

股。

公司于2025年6月26日实施了2024年度权益分派方案， 根据公司可转债转股价格调

整的相关条款，“冀东转债” 的转股价自2025年6月26日起由13.11元/股调整为13.01元/

股。

二、可转债回售情况

根据《唐山冀东水泥股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的约定，

2024年12月16日，“冀东转债” 触发有条件回售条款。 本次回售申报期为2024年12月20

日至2024年12月26日， 根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的相关文

件，“冀东转债”回售申报数量为10张。 具体内容详见公司于2024年12月30日在《中国证

券报》《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“冀东转债” 回售

结果的公告》（公告编号：2024-093）。

根据《唐山冀东水泥股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的约定，

2025年12月16日，“冀东转债” 触发有条件回售条款。 本次回售申报期为2025年12月22

日至2025年12月26日， 根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的相关文

件，“冀东转债”回售申报数量为22张。 具体内容详见公司于2025年12月30日在《中国证

券报》《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“冀东转债” 回售

结果的公告》（公告编号：2025-097）。 冀东转债因本次回售减少的数量计在2026年第一

季度。

三、冀东转债转股及公司股份变动情况

2025年第四季度，冀东转债因转股减少2,000元（20张），转股数量为152股。 截至

2025年12月31日，冀东转债因转股累计减少1,043,589,300元（10,435,893张），转股数

量为66,134,393股；冀东转债余额为1,776,409,700元（17,764,097张）。 公司2025年

第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

股份变动数量（股）

本次变动后

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

一、 限售条件股份/

非流通股

26,862,600 1.01 0 26,862,600 1.01

股权激励限售股 26,580,000 1.00 0 26,580,000 1.00

首发前限售股 282,600 0.01 0 282,600 0.01

二、无限售条件流通

股

2,631,354,026 98.99 152 2,631,354,178 98.99

三、总股本 2,658,216,626 100.00 152 2,658,216,778 100.00

四、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司董事会秘书室投资者联系电话

010-59512082进行咨询。

五、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2025年12月31日“金

隅冀东”股本结构表。

（二）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2025年12月31日“冀

东转债” 股本结构表。

特此公告。

金隅冀东水泥集团股份有限公司董事会

2026年1月7日

证券代码：

002492

证券简称：恒基达鑫 公告编号：

2026-001

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司

关于公司控股股东减持股份触及

1%

整数倍的公告

控股股东珠海实友化工有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2026

年1月6日收到控股股东珠海实友化工有限公司（以下简称“珠海实友” ）的《关于减持珠

海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司股份触及1%的整数倍的告知函》， 珠海实友自

2025年12月31� 日至2026年1月5日期间通过集中竞价交易的方式合计减持公司股份

700,000股， 本次减持股份的股份来源为珠海实友通过二级市场集中竞价交易方式增持

的本公司股份。本次权益变动后，珠海实友合计持有公司股份16,568.43万股，占公司总股

本比例由41.08%降至40.91%，本次变动触及1%的整数倍。 现将具体情况公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人 珠海实友化工有限公司

住所 珠海市石花西路167号1801室

权益变动时间 2025年12月31�日至2026年1月5日

权益变动过程

珠海实友因实际经营需要以集中竞价交易方式减持本公司股份700,000股，上述减持

股份为珠海实友以集中竞价方式增持的股份，减持的实施不会对本公司治理结构及

未来持续经营产生重大影响。

股票简称 恒基达鑫 股票代码 002492

变动方向 上升□ 下降√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股普通股股票 70 0.17%

合计 70 0.17%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 □（请注明）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

珠海实友

合计持有

股份

股数

（万股）

占总股本比例

（%）

股数

（万股）

占总股本比例

（%）

其中：无限售条

件股份

16,638.43 41.08 16,568.43 40.91

有限售条件股份 - - - -

张辛聿

合计持有

股份

915 2.26 915 2.26

其中：无限售条

件股份

228.75 0.57 228.75 0.57

有限售条件股份 686.25 1.69 686.25 1.69

合计持有股份 17,553.43 43.34 17,483.43 43.17

其中：无限售条件股份 16,867.18 41.65 16,797.18 41.48

有限售条件股份 686.25 1.69 686.25 1.69

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券法》

《上市公司收购管理办法》 等法

律、行政法规、部门规章、规范性文

件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.被限制表决权的股份情况

按照 《证券法》 第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的股

份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比例。

6.备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √

2.相关书面承诺文件 □

3.律师的书面意见 □

4.深交所要求的其他文件 □

特此公告。

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司董事会

二〇二六年一月七日

证券代码：

600283

证券简称：钱江水利 公告编号：临

2026-001

钱江水利开发股份有限公司

2026

年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2026年1月6日

(二)股东会召开的地点：浙江省杭州市三台山路 3�号公司会议室